Ministério da Educação

Universidade Federal de Santa Maria

Campus da Universidade Federal de Santa Maria em Frederico Westphalen

EDITAL BOLSA PRAE UFSM/FW/UFSM N. 019/2022

Edital de Resultado do Processo Seletivo para Bolsa de Assistência Estudantil com atuação  na
Biblioteca do Campus da Universidade Federal de Santa Maria em Frederico Westphalen

O Diretor do  Campus da Universidade Federal de Santa Maria em Frederico Westphalen,
torna público o resultado do processo seletivo de bolsistas para a Biblioteca do Campus, conforme
Edital de Seleção de Bolsistas PRAE UFSM/FW/UFSM N. 019/2022, de 12 de  setembro de 2022.

Resultado Final

Matrícula Classificação

202210383 Aprovado/a

202210870 Aprovado/a

202210120 Suplente

2020510355 Suplente

202212988 Suplente

202111234 Suplente

202111611 Suplente

202111587 Suplente

Os/As candidatos/as aprovados/as devem entrar em contato com o NAE (pelo e-mail
naefw@ufsm.br) para apresentar seus dados bancários até o meio-dia de 05/10/2022 (conta-corrente
ativa em seu nome).

Início das atividades: 03 de outubro de 2022.

Frederico Westphalen, 29 de setembro de 2022.

Bráulio Otomar Caron
Diretor do Campus da Universidade Federal de Santa Maria em Frederico Westphalen

Portaria UFSM N. 98.784, de 26 de outubro de 2020, Publicada no D.O.U. de 27 de outubro de 2020

Edital de resultado de seleção de bolsista de
assistência estudantil (529.51)

Descrição Nome do arquivo

Edital de Resultado Biblioteca.pdf5
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.099154/2022-15
Homologação de edital
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

BRAULIO OTOMAR CARON (Diretor(a) de Centro)
33.00.00.00.0.0 - CAMPUS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA EM FREDERICO
WESTPHALEN - UFSM-FW

30/09/2022 11:25:01

Código Verificador: 1929616

Código CRC: 7796498b

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=1929616&crc=7796498b
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=1929616&crc=7796498b
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=1929616&crc=7796498b